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Circ. n. 46              Barzanò, 22-11-18 
 
        Ai genitori dell’alunno/a 
        cl  
     
 
Gentili genitori, 
 
 
 
Vostro/a figlio/a è iscritto/a all’attività aggiuntiva pomeridiana FIT, la quale verrà svolta il: 
 
 
VENERDÌ  POMERIGGIO – AULA CON LIM – ORE 14.00 – 15. 20 
Il corso sarà tenuto dalla prof.ssa BIFFI Benedetta, con il seguente calendario: 
 

NOVEMBRE 
30/11/2018 

 
DICEMBRE 
 

14/12/2018 
21/12/2018 

GENNAIO 

11/01/2019 
18/01/2019 
25/01/2019 

FEBBRAIO 

01/02/2019 
08/02/2019 
15/02/2019 
22/02/2019 

MARZO 

01/03/2019 
15/03/2019 
22/03/2019 
29/03/2019 

APRILE 

 
05/04/2019 

 
 
Distinti saluti 
 
 
 
        Il dirigente scolastico 
        Dott.ssa Roberta Rizzini 

 

 


